

## **Forsorgshjemmet Odin ApS**

Ndr. Strandvej 10  
9982 Ålbæk

**CVR-nr: 41 38 92 81**

## **ÅRSRAPPORT**

1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2023

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15
Anvendt regnskabspraksis.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Forsorgshjemmet Odin ApS Ndr. Strandvej 10 9982 Ålbæk
	Telefon: 40 32 56 07
	E-mail: palle737@hotmail.com
	CVR-nr.: 41 38 92 81
	Stiftet: 27. maj 2020
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Else Marie Kristiansen, formand Andreas Abildgaard Kallehauge Dorthe Cloos Hylander Leif Christensen
<b>Direktion</b>	Palle Olesen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Espersen ApS Tordenskjoldsgade 6 9900 Frederikshavn
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Allé 89 9900 Frederikshavn



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive forsorgshjem.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening. Pr. 31. marts 2023 er der realiseret et pænt positivt resultat og der forventes et positivt resultat for 2023. Selskabet har en tilfredsstillende likviditet og der forventes ingen træk på kreditfaciliteter resten af 2023.

Sygefraværet er opgjort til 4,7 dag pr. medarbejder.

Personalegennemstrømning er opgjort til 0%.

Med henblik på at få en sammenhængende kompetenceudvikling, har vi indgået samarbejde med konsulenthuset HousingFirstDanmark/MentalTouch. Vi har uddannet personalet i "Housing First" dels pga. forventning om ændret lovgivning, og primært fordi dette gav god mening for borgerne. Personalet har det seneste år gennemgået uddannelse i Housing First. Ledelsen har gennemgået et ledelsesseminar ved samme konsulenthus, samt strategiseminar. Odin benytter ligeledes socialrådgiverbistand fra konsulenthuset fremfor egne socialrådgivere. Dette giver en væsentligt bedre kvalitet og sammenhæng med den øvrige kompetenceudvikling.

I det kommende år fortsætter vi kompetenceudviklingsforløb med konsulenthuset. For at opretholde kvaliteten af indsatsen har vi med jævne mellemrum "brushup" dage omkring Housing First. Herudover er der planlagt kursus i mentalisering, traumeforståelse og psykiatri. I efteråret 2023 uddannes personalet i bostøttemetoderne ICM og CTI, der knytter sig til Housing First Metoden.

Det forventes, at bygningsmassen på Odin udvides. Der er to værelser, som er ret små sammenlignet med de øvrige. Det forventes, at der bygges til for at få samme kvalitet og størrelse på alle værelser. Pladsantallet ændres ikke. Der forventes ingen større ændringer på tilbuddet udover dette.

Herudover forventes det, at Forsorgshjemmet Odin ApS fusionerer med søsterselskabet Forsorgshjemmet Thor ApS og bliver til ét samlet selskab.

I henhold til socialtilsynsbekendtgørelsen oplyses følgende nøgletal:

Omsætning	6.239.737
Overskud/underskud	-254.017
Overskud/underskud opgjort i procent i forhold til omsætning	-4,1%
Udbetalt udbytte	0
Udbetalt udbytte over de seneste 5 år	0
Samlet løn mv. til øverste leder	260.217
Lønomskostninger til samlet ledelse	452.131

LEDELSEBERETNING

Omkostninger til bestyrelses honorar	53.724
Lønomsstninger til borgerrelateret personale	3.235.408
Lønomsstninger til administrativt og teknisk personale	45.188
Omkostninger til ikke-fastansat borgerrelateret personale	957.515
Samlede omkostninger til kompetenceudvikling	421.523
Samlede lønomsstninger opgjort i procent i forhold til omsætning	76,0%
Omkostninger til kompetenceudvikling opgjort i procent i forhold til omsætning	6,8%
Samlede administrationsomkostninger opgjort i procent i forhold til omsætning	7,9%
Samlede borgerrelaterede omkostninger opgjort i procent i forhold til omsætning	5,3%
Ejendomsomkostninger opgjort i procent i forhold til omsætning	7,2%
Soliditetsgrad	-11,0%

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>4.559.314</b>	<b>4.814.671</b>
1 Personalemkostninger .....	-4.760.063	-4.409.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-124.173	-106.018
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-324.922</b>	<b>298.828</b>
Andre finansielle indtægter.....	2.593	310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ....	5.941	489
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-3.181
Andre finansielle omkostninger .....	-9.099	-8.525
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-325.487</b>	<b>287.921</b>
Skat af årets resultat .....	71.470	-64.254
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-254.017</b>	<b>223.667</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-254.017	223.667
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-254.017</b>	<b>223.667</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	252.661	330.830
Indretning af lejede lokaler .....	130.347	176.351
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>383.008</b>	<b>507.181</b>
Deposita .....	48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>431.008</b>	<b>555.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	311.702	342.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	652	207.148
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	63.463	0
Andre tilgodehavender .....	69.625	10.938
Periodeafgrænsningsposter .....	10.377	28.097
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>455.819</b>	<b>588.602</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>55.514</b>	<b>401.041</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>511.333</b>	<b>989.643</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>942.341</b>	<b>1.544.824</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-143.308	110.709
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-103.308</b>	<b>150.709</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	10.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>0</b>	<b>10.600</b>
Anden gæld .....	0	107.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>0</b>	<b>107.200</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	100.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.895	116.312
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	407.497	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	0	67.017
Anden gæld .....	480.699	1.082.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	43.838	10.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.045.649</b>	<b>1.276.315</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>1.045.649</b>	<b>1.383.515</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>942.341</b>	<b>1.544.824</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	110.709	-112.958
Årets resultat.....	-254.017	223.667
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-143.308</b>	<b>110.709</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-103.308</b>	<b>150.709</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	9	9
Lønninger.....	4.330.741	4.018.364
Pensioner.....	325.000	301.606
Andre omkostninger til social sikring .....	104.322	89.855
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>4.760.063</b>	<b>4.409.825</b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemålet Ndr. Strandvej 10, Ålbæk. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Der påhviler således selskabet en huslejeforpligtelse på tkr. 187 pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
